REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO PARA REGISTROS DE CHAPA
ELEIÇÕES OAB/PB – TRIÊNIO 2025 – 2027

Excelentíssimo Senhor Presidente da Comissão Eleitoral das Eleições Institucionais da OAB/PB – 2024.

Eu, _______________________________________________________, candidato à Presidente da chapa requerente, inscrito na OAB/PB sob o nº______________________, com escritório situado na Rua/Av._________________________________, Bairro____________________, nº_______, Sala_______, Cep:______________, nos termos do artigo 10 do Provimento nº 222/2023/CFOAB,  venho declarar, como válido para efeitos de notificação, o endereço eletrônico (e-mail) _______________________________________________, venho requerer a inscrição de registro da chapa eleitoral denominada ____________________________________ para concorrer a Eleição para os cargos de Presidente, Vice-Presidente e Membros do Conselho, para o Triênio 2025 - 2027, conforme relação abaixo:

Diretoria
Presidente:                                                   OAB/PB n°:
Vice-Presidente:                                           OAB/PB n°:
Secretário(a)-Geral:                                      OAB/PB n°:
Secretário(a)-Geral Adjunto(a):                     OAB/PB n°:
Diretor(a) Tesoureiro(a):                               OAB/PB n°:

	Conselheiros(as) Seccionais/Subseccionais Titulares
(em ordem alfabética)

	NOME

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
	OAB/PB N°

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

	Conselheiros(as) Seccionais/Subseccionais Suplentes
(em ordem alfabética)

	NOME

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

	OAB/PB N°

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

	Conselheiros(as) Federais Titulares (Apenas para a Seccional)
(em ordem alfabética)

	NOME
1.
2.
3.
	OAB/PB N°

	Conselheiros(as) Federais Suplentes (Apenas para a Seccional)
(em ordem alfabética)

	NOME
1.
2.
3.
	OAB/PB N°
1.
2.
3.

	Diretoria da Caixa de Assistência da Advocacia da Paraíba – (Apenas para a Seccional)

	NOME
1. Presidente:
2. Vice-Presidente:
3. Secretário(a)-Geral:
4. Secretário(a)-Geral Adjunto(a):
5. Diretor(a) Tesoureiro(a):

	OAB/PB N°
1.
2.
3.
4.
5.

João Pessoa, _____ de __________________ de 2024.

Candidato(a) ao cargo de Presidente

Candidato(a) ao cargo de Diretor(a)

Candidato(a) ao cargo de Diretor(a)